
ZARZĄDZENIE NR 277/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd 
Dróg i Transportu Miejskiego składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 277/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 Wiata przystankowa Brama Portowa w ul. 
Niepodległości 109-0000-00017 1

2 Sieć 0,4 kV (Autostrada Poznańska) 210-0000-00021 1

3 Linia kablowa 0,4 kV ul. Niedźwiedzia 210-0000-00028 1

4 Odwodnienie drogi ul. Wadowicka 210-0000-00039 1

5 Linia energet. SN 15 kV ul. Przyjaciół 
Żołnierza 210-0000-00154 1

6 Linia energet. NN 0,4 kV ul. Przyjaciół 
Żołnierza 210-0000-00155 1

7 Linia kablowa 0,4 kV skrzyżowanie ul. 
Mieszka I i Dąbrowskiego 210-0000-00193 1

8 Linia kablowa 15 kV skrzyżowanie ul. 
Mieszka I i Dąbrowskiego 210-0000-00194 1

9 Linia kablowa 15 kV południowa jezdnia ul. 
Mieszka I 210-0000-00195 1

10 Oświetlenie ul. Rolnej 210-0000-00256 1

11 Oświetlenie drogowe ul. Niepodległości, Obr. 
Stalingradu 210-0000-00293 1

12 Linia kablowa 15 kV ul. Krasińskiego - 
Duńska 210-0000-00342 1

13 Linia kablowa NN 0,4 kV ul. Krasińskiego - 
Duńska 210-0000-00343 1

14 Infrastruktura teletechniczna dla potrzeb 
ZDiTM 210-0000-00442 1

15 Nawierzchnia ul. Górnej 220-0000-01012 1

16 Oświetlenie ul. Górnej 220-0000-01013 1

17 Sygnalizacja świetlna skrzyżowanie ul. 
Sosabowskiego 220-0000-01019 1

18 Nawierzchnia, chodniki, wjazdy, trawniki ul. 
Na Wzgórzu 220-0000-01021 1

19 Oświetlenie ul. Na Wzgórzu 220-0000-01022 1

20 Linia kablowa NN 0,4 kV - ul. Na Wzgórzu 220-0000-01023 1

21 Kanalizacja dla potrzeb sygnalizacji świetlnej 
ul. Przyjaciół Żołnierza 220-0000-01024 1

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 1



22 Zieleń ul. Przyjaciół Żołnierza 220-0000-01026 1

23 Zieleń ul. Niedźwiedzia 220-0000-01027 1

24 Zieleń i elementy małej architektury Rondo 
Gierosa 220-0000-01029 1

25 Zieleń i elementy małej architektury ul. 
Krzywoustego 220-0000-01031 1

26 Oświetlenie drogowe ul. Miodowa 220-0000-01039 1

27 Nawierzchnia drogowa ul. Miodowa 220-0000-01040 1

28 Nawierzchnia drogowa ul. Miodowa - Boczna 220-0000-01041 1

29 Chodniki ul. Przestrzenna 220-0000-01043 1

30 Nawierzchnia drogowa ul. Myślenicka 220-0000-01044 1

31 Nawierzchnia drogowa ul. Płocka 220-0000-01056 1

32 Odwodnienie drogi ul. Rabczańska 220-0000-01057 1

33 Odwodnienie drogi ul. Żywiecksa 220-0000-01058 1

34 Odwodnienie drogi ul. Myślenicka 220-0000-01059 1

35 Odwodnienie drogi ul Makowska 220-0000-01060 1

36 Nawierzchnia drogowa ul. Szosa Polska 220-0000-01062 1

37 Oświetlenie ul. Szosa Polska - sięgacz 220-0000-01063 1

38 Zieleń ul. Gen. Sosabowskiego 220-0000-01064 1

39 Odwodnienie drogi ul. Zegadłowicza 220-0000-01075 1

40 Zieleń drogoa ul. Zegadłowicza 220-0000-01077 1

41 Zieleń drogowa ul. Jaworowa 220-0000-01078 1

42 Odwodnienie drogo ul. Jaworowa 220-0000-01079 1

43 Odwodnienie drogi ul. Kokosowa 220-0000-01081 1

44 Odwodnienie drogi ul. Piaszczysta 220-0000-01083 1

45 Sieć zewnętrzna oświetlenie 220-0000-01084 1

46 Kładka dla pieszych nad ul. Staszica 220-0000-01102 1

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 2



47 Oświetlenie kładki i alejek ul. Staszica 220-0000-01103 1

48 Chodniki ul. Staszica 220-0000-01104 1

49 Sygnalizacja świetlna ul. Staszica 220-0000-01105 1

50 Droga z oznakowaniem ul. Staszica 220-0000-01106 1

51 Mała architektura ul. Staszica 220-0000-01107 1

52 Zieleń ul. Staszica 220-0000-01108 1

53 Zieleń drogowa (ul. Nowokrakowska) 220-0000-01112 1

54 Zieleń drogowa łącznik ul. Maciejowicka - 
Struga 220-0000-01117 1

55 Zieleń ul. Rosponda 220-0000-01118 1

56 Nawierzchnia drogowa ul. Rosponda 220-0000-01119 1

57 Oświetlenie ul. Rosponda 220-0000-01120 1

58 Oświetlenie ul. Gryczanej 220-0000-01121 1

59 Nawiezrcnia drogowa ul. Ziemniaczanej 220-0000-01122 1

60 Nawierzchnia drogowa ul. Gryczana 220-0000-01123 1

61 Zieleń w ul. Gryczanej 220-0000-01124 1

62 Zieleń w ul. Ziemniaczanej 220-0000-01125 1

63 Oświetlenie ul. Ziemniaczanej 220-0000-01126 1

64 Zieleń przy ul. Sąsiedzkiej 220-0000-01127 1

65 Nawierzchnia drogowa ul. Tarnopolskiej 220-0000-01130 1

66 Zieleń w ul. Galla Anonima 220-0000-01133 1

67 Zieleń w ul. Tęczowej 220-0000-01135 1

68 Zieleń w ul. Ogrodniczej 220-0000-01137 1

69 Zieleń w ul. Szosa Polska - Nehringa 220-0000-01139 1

70 Drenarz ul. Przyjaciół Żołnierza 220-0000-01150 1

71 Zieleń drogowa ul. Przyjaciół Żołnierza 220-0000-01152 1

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 3



72 Schody terenowe ul. Przyjaciół Żołnierza 220-0000-01153 1

73 Zieleń drogowa skrzyżowania ul. Mieszka I, 
..., Boh. Warszawy 220-0000-01175 1

74 Zieleń drogowa południowa jezdnia ul. 
Mieszka I 220-0000-01176 1

75
Elementy zagospodarowania terenu 
skrzyżowania ul. Mieszka I, Dąbrowskiego, 
Boh. Warszawy

220-0000-01177 1

76 Elementy zagospodarowania terenu 
południowa jezdnia ul. Mieszka I 220-0000-01178 1

77 Zieleń ul. Mieszka I  Południowej 220-0000-01179 1

78 Zieleń drogowa - przebudowa wiaduktu ul. 
Południowa 220-0000-01183 1

79 Elementy zagospodarowania terenu - 
przebudowa wiaduktu ul. Południowa 220-0000-01184 1

80 Nawierzchnia drogowa ul. Kolorowych 
domów 220-0000-01185 1

81 Zieleń drogowa ul. Cicha 220-0000-01199 1

82 Zieleń w ul. Nad Rudzianką 220-0000-01208 1

83 Zieleń w ul. Gwarnej 220-0000-01209 1

84 Nawierzchnia drogowa ul. Gocławskiej 220-0000-01231 1

85 Zieleń w ul. Zielnej 220-0000-01233 1

86 Zieleń w ul. Gocławskiej 220-0000-01234 1

87 Zieleń w ul. Bylinowej 220-0000-01235 1

88 Zieleń w ul. Rolnej 220-0000-01241 1

89 Nawierzchnia drogowa ul. Strzałowskiej 220-0000-01242 1

90 Nawiezrchnia drogowa ul. Niepodległości, 
Obr. Stalingradu 220-0000-01279 1

91 Ścieżka rowerowa ul. Niepodległości, Obr. 
Stalingradu 220-0000-01280 1

92 Urządzenia bezpieczeństwa ruchu ul. 
Niepodległości, Obr. Stalingradu 220-0000-01281 1

93 Sygnalizacja świetlna ul. Niepodległości, Obr. 
Stalingradu 220-0000-01282 1

94 Oświetlenie ul. Puckiej i Wejherowskiej 220-0000-01291 1

95 Droga, chodniki ul. Gołębia 220-0000-01292 1

96 Zieleń ul. Obotrycka, Przyjaciół Żołnierza, 
Bandurskiego 220-0000-01293 1

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 4



97 Zieleń drogowa - przeprawa mostowa przez 
rzekę Parnicę 220-0000-01305 1

98 Ścieżka rowerowa - przeprawa mostowa przez 
rzekę Parnicę 220-0000-01306 1

99 Oświetlenie dróg - przeprawa mostowa przez 
rzekę Parnicę 220-0000-01307 1

100 Nawierzchnia drogowa ul. Krasińskiego - 
Duńska 220-0000-01308 1

101 Zieleń w ulicy Krasińskiego - Duńska 220-0000-01309 1

102 Oświetlenie ulicy Krasińskiego - Duńskiej 220-0000-01310 1

103 Zieleń drogowa (ul. Autostrada Poznańska) 220-0000-01315 1

104 Zieleń w ulicy Jasnej 220-0000-01320 1

105 Zieleń drogowa - ul. Jemiołowa (rejon ul. 
Nowokresowej) 220-0000-01339 1

106 Zieleń drogowa - ul. Nowokresowa (na odc. 
od ul. Duńskiej do ul. Ks. Warcisława I) 220-0000-01342 1

107 Zieleń w ul. Dzierżonia 220-0000-01352 1

108 Wiadukt kolejowe - przebudowa wiaduktu 
nad ul. Południową 223-0000-00015 1

109 Elementy zagospodarowania terenu (skarpa 
nasypu kolejowego) 223-0000-00016 1

110 Nawierzchnia i urządzenia kolejowe - 
przebudowa wiaduktu 223-0000-00017 1

Id: D2592B20-F5E0-40ED-8C71-A7DDEA8B47E4. Podpisany Strona 5




